

ÅRSMÖTE MED F 10 KAMRATFÖRENING



Föreningens årsmöte genomfördes som planerat lördagen den 28 maj i samband med flottildagen vid F 10 B, d v s i Ängelholm. Hur många av föreningens 542 medlemmar som deltog i flottildagens begivenheter vet inte styrelsen. I själva årsmötesförhandlingarna var det i alla fall 54 som visade sitt intresse. I föl var det 130 som kom.

Efter att ha åhört styrelsens verksamhetsberättelse och revisorns berättelse beviljade mötesdeltagarna styrelsen ansvarsfrihet för år 1982.

Val verkställdes och styrelsen ser nu ut så här:

Ordförande: Anders Sjöberg, C F 10/Se S, enl stadgarna självskriften.

Styrelseledamöter: Olle Abrahamsson, Göte Andersson, Åke Hansson, Gunnar Nilsson, Per-Axel Persson, Ella Svensson, Yngve Winblad, Birgitta Sommelius.

Styrelsesuppleanter: Rune Björneskog, Örjan Grankvist, Bengt Gunnarsson, Per-Olof Sydbom.

Revisorer: Rune Hasselqvist och Åke Persson.

Revisorsuppleanter: Nils-Erik Iwarsson och Gunnar Larsson.

Valberedning: Mats Calpén, Arne Schultz och Erik F Ström.

Årsmötet ändrade inte årsavgiften som således även i år är 15 kronor. Ständigt medlemskap kan erhållas för 300 kronor.

Årsmötet godkände styrelsens förslag att vår kamratförening anmäler sig till De Svenska Kamratföreningarnas Riksförbund. Avgiften är 50 öre per medlem och denna tas naturligtvis ur medlemsavgiften till F 10 kamratförening. DSKRF verkar bl a för kontakt med kamratföreningar i andra nordiska länder.

Vi stöder Flyghistorisk förening och en medlem ur denna, nämligen Sven Stridsberg vid geologiska institutionen i Lund skriver för närvarande F 10 historia under Bulltoftatiden. Den som har bilder, intressanta uppgifter, historier e d från Bulltofta omdedes skicka materialet till Arne Schultz, föreningens historiker eller till övlt Sture Jagaeus.

F 10 kamratförening har mottagit ytterligare gåvor. Det är Erik Nylén som skänkt en målning och en minnesplatta från Svenska Försvarsfrämjandet. Vi tackar Erik för hans generositet och stöd av föreningen.

På kvällen efter årsmötet deltog ett stort antal medlemmar i F 10 personalfest som genomfördes på hotell Skälderviken. Alla tycktes trivas och hotellet står fortfarande kvar

Tord Nyberg har ritat och Gunnar Nilsson har anskaffat dekaler. Eftersom så få besökte årsmötet får varje medlem härmed som prov ett ex av den mindre storleken. Därmed är lagret av de små så gott som tömt. Den större är 80 mm i diameter och fästes med fördel väl synlig på lämpligt föremål, det är ju populärt att pryda bilarna.

Stora dekalerna kan rekvireras från vår kassör Birgitta Sommelius.
Gör så här: Girera betalning till F 10 kamratförenings postgiro nr 64851-9 och ange på talongen hur många dekalerna avser. Efter kort tid kommer dekalerna.

Priset för de stora dekalerna är:
1 st 5 kr, 2 st 8:50 kr, 3 st 12:50 kr

Styrelsen räknar med att dekalerna skall hjälpa oss att sprida information om föreningens existens.

Även klubbnaålen kan naturligtvis rekvireras. Pris 10 kronor.

Styrelsen tackar för det stora intresset som kamratföreningen tilldrar sig och som avspeglas i det stora antalet medlemmar. När vi 1000-strecket före nästa årsmöte?

Anders Sjöberg



Du som inte betalt årsavgiften, gör det



SOLDATMARSCHEN

med vplomg 832 genomfördes onsdagen 06-15.

Ansvarig för verksamheten var C 2.plut soldatskolan kn Gert Grimberg.


Marschen genomfördes i lagom försommarväder med sol och fläktande bris från havet. Den 30 km långa sträckan går från F 10 B ut på Bjärelandet upp till Ängelsbäck och därefter längs kusten tillbaka till F 10. Vid ankomsten skall precisionsarbete utföras, denna gång i form av handgranatkastning. Max tid för att man skall bli godkänd och få bära soldatprovsmärket är 7 tim 30 min. Till råga på allt skall 12 kg packning medföras på ryggen.

Ur soldatskolan startade 76 man och endast 2 utgick (p g a fotproblem?).

I marschen deltog två kvinnor, syster Ritva Löfqvist, F 10 B och syster Mona Svensson, F 10 H. Båda genomförde glansfullt på en tid under 6 tim.

I fortsättningen skall enligt CFV nyligen utkomna bestämmelser för fysisk träning allt yrkesbefäl under 45 år genomföra marschen en gång årligen.

Sven Hård



Festligt med både flottiljdag och personalfest den 28 maj

Ja, det kändes riktigt att samordna de båda aktiviteterna till samma dag. Egentligen var det ju fyra aktiviteter, om vi även räknar in reservbefälsmötet och F 10 kamratförenings årsmöte.

Först en summering av flottiljdagen.

Ändamålet var att anställda och värnpliktiga med anhöriga skulle få besöka F 10 B lördagen den 28 maj. Det kan vara värt att påpeka ett par förhållande i detta sammanhang.

- Endast ett stationskompani samt mindre delar av andra enheter var beordrade att tjänstgöra med grundidén att så många som möjligt skulle vara tjänstefria. Viss verksamhet måste dock pågå för att ge "liv i bilden".
- Information till massmedia aktar vi oss för att ge före flottiljdag, eftersom då stor risk förefinns att allmänheten strömmar till som för en stor flygdag. Nej, vi önskar ju ha en lugn familjedag för oss själva.

Ja, det blev en lagom lugn, skön familjedag i kanske nog så svalt väder. Drygt 1000 personer kom. Glädjande nog var det många värnpliktiga som deltog och tog med sig sina anhöriga. De programlagda förevisningarna med rörlig klargöring och hunddressyr i två omgångar samt som slutkläm flyguppvisningarna med Hkp 3 och J 35 verkade vara lagom avvägda. De nyrenoverade kasernerna fick stor tillströmning av värnpliktiga med anhöriga. Lottorna hade bra försäljning i utställningshangaren (3.stnkomp). Vi hade nog önskat att fler reservbefäl och värnpliktiga officerare hade deltagit och fått del av den försvarsupplysning som sektorflottiljchefen lämnade i instruktionshallen - t o m i två "föreställningar", en även i samband med kamratförenings årsmöte.

Alla hann vila upp sig ett par timmar innan personalfesten tog sin början på Hotell Skälderviken. 243 personer infann sig och satt vid vackert dukade bord när sektorflottiljchefen överste 1 Anders Sjöberg hälsade välkommen till denna den allra första egentliga personalfesten i F 10 historia. F 10 kamratförening hade tillsatt en festkommitté med P-A Persson, Britt-Marie Franzén, Birgitta Sommelius, Gunnar Nilsson och Åke Hansson som svarade för arrangemangen. Högsta betyg till festkommittén. Hotellmatsalen var tjusigt dekorerad med bl a svenska flaggan och F 10 fana stilfullt hopställda. Maten var god och stämningen var hög från första stund.

P-A Persson inledde talet till kvinnan i eleganta ordvändningar, så att han sedan naturligtvis tillsammans med chefen och Rune Hasselquist i vacker triosång kunde fortsätta med den gamla skotska folksången "Drink to me only with thine eyes" (av N B Barnes). Applåderorna var översvallande. Hör och häpna! Sedan kom även talet till mannen. Det var Britt-Marie Franzén som sålunda undvek diskriminering av mannen och hyllade dennes förträfflighet och framstående förtjänster, företrädesvis för flygvapenfolk. Folkets förtjusning forsade för fullt.

Det var sedan ganska klart att stämningen var på topp under den följande dansen som pågick till sena natten medan sommarregnet utanför skymde sikten mot Skälderviken.

Sture Jagaeus